ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

V/v hỗ trợ lực lượng trong quá

trình tổ chức cưỡng chế các công

trình xây dựng trái phép tại xã
Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ

                     Kính gửi:
- Công an tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 255/BC-UBND ngày

07/9/2023 về việc báo cáo công tác cưỡng chế các công trình vi phạm trên lĩnh vực
đất đai tại xã Mỹ Thành (có photo đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Công an tỉnh xem xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản

nêu trên, có kế hoạch phối hợp, hỗ trợ trong quá trình tổ chức cưỡng chế các công

trình xây dựng trái phép tại xã Mỹ Thành theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Sở TNMT;
  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K14, K18.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

6512 09 09